
UCHWAŁA NR 43/1676/22  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

w sprawie przyznania nagród w konkursie o nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – Syn Ziemi” 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8  oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                    

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 5 ust. 7 regulaminu 
konkursu o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – Syn 
Ziemi” przyjętego uchwałą Nr 12/447/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego                    
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie organizacji VII edycji konkursu o nagrodę Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – Syn Ziemi”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Konkurs o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – 
Syn Ziemi” rozstrzyga się w następujący sposób: 
1) w kategorii „rolnictwo tradycyjne”: 

a) I miejsce – Anna i Jarosław Kryst, 
b) II miejsce – Henryk Aleksandrzak, 
c) III miejsce – Sławomir Lesiński; 

2) w kategorii „innowacje w rolnictwie”: 
a) I miejsce – Cezary Łukasz Grzegórski, 
b) II miejsce – Emilia Witkowska, 
c) III miejsce – Łukasz Lech; 

3) w kategorii „kobieta przedsiębiorcza, kobieta aktywna społecznie”: 
a) I miejsce – Ewelina Sulińska, 
b) II miejsce – Anna Janas, 
c) III miejsce – Dorota Dembińska. 

 
§ 2. Laureaci konkursu otrzymują nagrody pieniężne, których wysokość została 

określona w § 7 ust. 2 regulaminu konkursu o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego „Agricola – Syn Ziemi” przyjętego uchwałą Nr 12/447/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie organizacji                  
VII edycji konkursu o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – 
Syn Ziemi”.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa                                

i Geodezji oraz Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


